
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 38. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 16.10.2023

620/38/RM/2023 Nájemní smlouva-předškolní zařízení LITAVA

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy se společností SKR projekt, s.r.o., se sídlem Nováčkova 233/18,
Husovice, 614 00 Brno, IČO 29241871, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit  uzavření  nájemní  smlouvy  se  společností  SKR  projekt,  s.r.o.,  se  sídlem
Nováčkova 233/18, Husovice, 614 00 Brno, IČO 29241871, v předloženém znění.

Termín: 18.10.2023

621/38/RM/2023 Vybavení výdejny jídel - MŠ Zvídálek LITAVA

I. Rada města bere na vědomí
předloženou  informaci  o  způsobu  zadání  zakázky  na  dodávku  Mateřské  školy  Zvídálek,

Komenského náměstí 495, Slavkov u Brna, příspěvková organizace.

622/38/RM/2023 Potvrzení Aktualizace Programu regenerace městské památkové zóny až do roku
2026

I. Rada města doporučuje zastupitelstvu města
schválit  a  tím prodloužit  platnost  Aktualizace  Programu regenerace  městské  památkové

zóny zpracovanou Ing.  arch.  Jaroslavem Klenovským v  červenci  2019 až  do  roku  2026,
hlavním důvodem pro prodloužení platnosti této Aktualizace je stále její aktuálnost. Rada
města se jednoznačně shoduje s doporučením Komise pro městskou památkovou zónu, že
nedošlo k významným změnám v dosavadní kontinuální obnově objektů v památkové zóně
Slavkova  u  Brna  a  tato  Aktualizace  od  roku  2019  až  do  roku  2026  včetně  podporuje
dlouhodobý názor a politiku města Slavkova u Brna vůči památkově chráněným objektům,
které jsou základními kameny pro zachování architektonického a historického dědictví místa

a potenciálu města, jako významného historického dokladu z minulých dob.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města



oslovit  a  zadat  během  následujícího  roku  zpracování  další  Aktualizace  Programu  pro
regeneraci  městské památkové zóny  pro  další  období  od roku  2026 do roku 2031 jeho

původnímu autoru Ing. arch. J.  Klenovskému,  aby město bylo řádně připraveno na další
účelné vynakládání finančních prostředků na obnovu kulturních památek v MPZ Slavkov u
Brna.

III. Rada města ukládá

1. Ing. Haně Postránecké

1.1. předložit zastupitelstvu města Aktualizaci Programu regenerace městské památkové
zóny do roku 2026.

Termín: 23.10.2023

623/38/RM/2023  Smlouva  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu  Jihomoravského  kraje  -  Tenkrát  ve
Slavkově 1805

I. Rada města schvaluje

přijetí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje ve výši 500.000 Kč na projekt Tenkrát ve
Slavkově  1805  za  podmínek  návrhu  smlouvy  o  poskytnutí  dotace  z  rozpočtu
Jihomoravského kraje. 

II. Rada města ukládá

1. Bc. Michalu Boudnému

1.1. zajistit uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Jihomoravského kraje na
realizaci projektu Tenkrát ve Slavkově 1805.

Termín: 17.11.2023

624/38/RM/2023 Schválení darovacích smluv - Tenkrát ve Slavkově

I. Rada města schvaluje
uzavírání darovacích smluv na přijímání darů na úhradu nákladů spojených s pořádání akce

Tenkrát  ve  Slavkově  1805  konané  1.-2.12.2023  a  svěřuje  starostovi  města  Bc.  Michalu
Boudnému rozhodování spojená s uzavíráním těchto darovacích smluv.


